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‘ FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE” .

'A. Gjenealitetet aktuale

| EMER
| MBIEMER
ATESI
AMES|
DATELINDJE
VENDLINDJE
| VENDBANIM
NR. D

B. Glenealltete té meparshme :

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhénat € gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nJe gjenerahteT tjefer
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha.té€ dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengqe verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pena/e sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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\ : Uné,’-i/q’nénshkrua,'ri /¢ . kam marré
-| dijeni dhejamivetédijshém' se: '

| a) Ky' Formular pérbén dokument 'zyrtar qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.:* - T . :

: b)A Pasqyrimi i té dhénave té rreme. né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. ' S |

c) Té dhénat e pasqyruara né kétée Formuvlar_'i nénshtrohen verif_ikimit.thé ploté, brenda.

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plqtésimin e kétij Forrﬁulari, kam dhéné pélqim-in pér verifikimin e ¢do té dhéne
‘personale, pérfshiré gj'_urmét daktilo_s_kopike dhe ¢do te dhéné‘_tjetér bio_métrike.

(%

d)..Pasqyrimi i t& dhénave té 'pavérteta;-té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i d—epoZitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell_sku_alifikimin e
" menjéhershém dhe né ¢do kohé nga'ka}n‘didimi/zgje(dhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshémifunks.ionit‘publik.__ . A I -

1

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisl_acionin ne fuqi pér
. mbrojtjen e t& dhénave personale. = .. .. T L P L
Duke gené i vetédijshem bér pasojat Iigj_or_é né rést té deklarimev’e t:é pévérteta', te paplota. apo
té pasakta, konfirmoj sakté'sin'é e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.. '

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI [ KETI SEKSIONI TE .

‘BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIl

AR SokotAT
. "~ (emér, mbigmér. e ' o

S




~WWW. qugov al

1. A jeni ,dé'nuar ndo'njéhefé' me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé_autoritet
‘givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies). = =, =

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqydhur me- vendim qjyqgésor te formes
: se prere7 (Vendos X perbr/ percy/qzes)
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- (emér, mbiemér, wépshkrim) -
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W&Jﬁ&m\aﬁne ndonjéheré né hez‘/m ose q1yklm nqa nj’é ailtb'riz‘_ét i huaj, pér kryérjeh e hié"

_pre pena/e? (VendosX perbr/ pera//a/es) Je g TR,

4. _:A keni dené’ ndonjé'here i nda/uar apo arrestuar nga orqanet IIQ/zbatuese pér kryeljen e
nje vepre penale? (Vendos X perbr/ perQ//Q/es) : A LT

5. A 8shté cakz‘uar ndaj jush ndonjehere masé shtrencuese e SIC’UI‘IS& personale né fuq1
ose /07 (Vendos X pérbri perql/Q/es) . R LT AL IV
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6 A ésht Ieshuar ndonjéheré ndaj personlt z‘ual njé urdher kerklml nderkombetar Ildhur
me kryerjen e veprave penale? ( Vendos X perbr/ perquqles) ' : o ‘

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? A
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequ/laz‘ e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) ( Vendos

§ T .
. ’ '

X perbn perquzes) - S
JO. .
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